
ZARZĄDZENIE NR 445/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2013 roku poz.594 ze zmianami: Dz.U. z 2013 r. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Przekazuje się nieodpłatnie, będące własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec środki 
trwałe w postaci  sprzętu komputerowego, na rzecz Bolesławieckiej Grupy Packet Radio przy Placu 
Marsz. J. Piłsudskiego 1a w Bolesławcu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2.  Przekazywane środki trwałe w postaci sprzętu komputerowego, określone w załączniku nr 1, są 
całkowicie zamortyzowane - ich wartość księgowa wynosi zero złotych i są technicznie 
wyeksploatowane, lecz mogą być użytkowane do innych celów przez podmiot wskazany w ust.1.

§ 2. Przekazanie zamortyzowanych środków trwałych w postaci  sprzętu komputerowego nastąpi na 
podstawie Protokołów przekazania-przejęcia środka trwałego PT (PK).

§ 3. Bolesławiecka Grupa Packet Radio będzie korzystać z otrzymanego sprzętu komputerowego 
zgodnie ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem środków trwałych, będzie również przeprowadzać 
na własny koszt konserwacje sprzętu komputerowego, zapewniając jego sprawność i pełną użyteczność.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: CD54AB85-73AD-4363-9A8F-85A2D3506F31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 445/2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 1 grudnia 2014 r.

Wykaz sprzętu komputerowego przekazanego Bolesławieckiej Grupie Packet Radio

L. p. Nazwa/opis Nr inwentarzowy Wartość
1. Komputer z oprogramowaniem UMB/4-49-491/06/08/1703 0,00 zł
2. Komputer z oprogramowaniem 04-491-1198 0,00 zł
3. Komputer z oprogramowaniem 04-491-1323 0,00 zł
4. Komputer z oprogramowaniem 04-491-1434 0,00 zł
5. Komputer z oprogramowaniem 04-491-1217 0,00 zł
6. Monitor BENQ 17 04-491-1542 0,00 zł
7. Monitor BENQ 17 04-491-1547 0,00 zł
8. Monitor BENQ 17 04-491-1538 0,00 zł
9. Monitor BENQ 17 04-491-1539 0,00 zł
10. Monitor NEC 17 04-491-1389 0,00 zł

KC/KC

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: CD54AB85-73AD-4363-9A8F-85A2D3506F31. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Środki trwałe określone w § 1 niniejszego zarządzenia użytkowane byłyprzez Urząd Miasta Bolesławiec
i zostały zastąpione nowym sprzętem.

Bolesławiecka Grupa Packet Radio zwróciła się z prośbą o przekazanie sprzętu komputerowego w celu
wymianywyeksploatowanego sprzętu pracującego na Węźle Łączności Cyfrowych, który umiejscowiony
jest w budynku biurowca przy PlacuMarsz. J. Piłsudskiego.

W związku z powyższym zasadne jest przekazanie przedmiotowego sprzętu na rzecz Bolesławieckiej
Grupy Packet Radio.

KC/KC

Id: CD54AB85-73AD-4363-9A8F-85A2D3506F31. Podpisany Strona 1




